株式会社エウレカ 2017年5月17日

国内最大級の恋愛・婚活マッチングサービス『Pairs』× プレミアムフライデー 新規提携店舗を追加し合計20店舗で「Pairsプレミアムフライデート」を開催

~渋谷・丸の内・六本木へエリア拡大。5月17日より応募受付スタート~

株式会社エウレカ(本社:東京都港区、代表取締役CEO:石橋準也)が運営する恋愛・婚活マッ チングサービス『Pairs (ペアーズ) 』(https://www.pairs.lv/)は、2017年5月26日のプレミアム フライデーにあわせて、Pairs会員向けの特別企画「Pairsプレミアムフライデート」を開催いたしま す。

第2弾となる今回は、新たなPairs提携店舗として、ロイヤルガーデンカフェ渋谷店やMr.FARMER 六本木ヒルズ店など、都内の人気レストラン/カフェダイニング19店舗を追加。対象エリアを渋谷・ 丸の内・六本木に拡大し、合計20店舗で開催する運びとなりました。参加方法は事前応募不要の当 日先着順で、Pairsが各店舗20名様のデート費を1人1000円分負担します。また、本イベントの旗艦 店舗である「NOS ORG」(渋谷)では、前回同様に50組100名様を対象に抽選にてご招待し、デー ト費はPairsが全額負担します。 ※デート費内容は当日18:00-20:00の会場での飲食代です



Pairsでは、マッチングサービスがきっかけで始まる恋愛・結婚を応援したいという想いから、本 イベントを企画しました。今後は、提携店舗数を継続的に拡大しながら、全国数百店規模での運営 を予定しています。「Pairsプレミアムフライデート」を通して、より多くの会員のみなさまに、 Pairsでのデート体験をお楽しみいただけることを目指すとともに、恋愛・婚活マッチングの日本発 フラッグシップサービスとして、安心・安全な利用環境の整備とユーザビリティ向上に取り組んで まいります。

【開催概要】

■イベント名: Pairsプレミアムフライデート

■開催日 : 2017年5月26日(金) 18:00-20:00

■募集開始:5月17日(水)

■応募条件: Pairsでマッチングしているすべての男女 ■応募方法: Pairsにログインし、ご応募ください

■参加費:無料

■会場:〈旗艦店〉NOS ORG 〈新規提携店舗〉holy、hanami、扇子、ANGKASA、エマ ラウンジ、 Sign 代官山・外苑前、ロイヤルガーデンカフェ 渋谷店、ごんべえ 、SMOKE BAR & GRILL、ブラッ スリーカフェ ルコンテ、MILK CAFÉ、カフェ・オハナ、MARUGO LUNA SOLA、マルゴ 丸の内、夢 酒知花、Mr.FARMER 六本木ヒルズ店、BRASSERIE L E DUC CAFE RESTAURANT、カフェ フラ ンジパニ

■形式: <旗艦店> ビュッフェ&フリードリンク <新規提携店舗> オーダー (アラカルト/コース)

※いずれも着席

<Pairsについて>

エウレカのビジョン「世界中の人々の人生を豊かにするものを自分たちの手で作り出す」のもと、2012年10月にリリースされた恋愛・婚活マッチングサービスです。Facebookの登録情報を活用しているため、実名は出ず、既に友だちになっている会員とは出会わない仕組みとなっています。特長は、豊富な検索機能と、8万を超えるコミュニティを通じて、条件や趣味・価値観の合う理想の相手とつながることができる点。24時間365日の画像・テキスト投稿監視体制で、安心・安全にユーザー同士が交流することができます。2013年10月、台湾版Pairs「派愛族」リリース。2016年12月、会員数500万人、累計マッチング数3,200万組を突破。

公式サイト: https://www.pairs.lv/

対応端末:iPhone/Android 対応言語:日本語、繁体字中国語 サービス地域:日本、台湾 サービス開始日:2012年10月 価格:ダウンロード無料 開発・運営:株式会社エウレカ

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/pairs-peazu-lian-ai-hun-huomatchingusabisu/id583376064

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.eure.android.pairs

■株式会社エウレカ

エウレカは、2008年11月、インターネットを通して1人でも多くの人が自分らしい生き方ができる社会を実現することを目指し、設立されました。現在は恋愛・婚活マッチングサービス「Pairs」とカップル向けコミュニケーションアプリ「Couples」を開発・運営しています。2014年、台湾とシンガポールに現地法人を設立し、2015年からInterActiveCorp(IAC)に参画しています。IACは米国NYに本拠地を置くNASDAQ上場のインターネット企業であり、その傘下のMatch Groupは複数のオンラインデーティングサービスを有し、世界最大のシェアを獲得していることで知られています。現在、私たちはそのMatch Groupの一員として、国内最大級の実績を元に、日本のみならずアジアでの事業拡大に取り組んでいます。

所在地: 〒107-0062 東京都港区南青山2-27-25 ヒューリック南青山ビル5・6F

代表者:代表取締役CEO 石橋 準也

設立日:2008年11月20日

資本金:100,000,000円 ※2016年3月時点

事業内容:恋愛・婚活マッチングサービス「Pairs」の開発・運営、カップル向けコミュニケーションアプリ

「Couples」の開発・運営

従業員数:130名

関連会社: IAC/InterActiveCorp(米国)、Match Group(米国)、唯麗家股份有限公司(台湾)、EUREKA SG

Pte. Ltd. (シンガポール) URL: <u>http://eure.jp/</u>

【本リリースに関するお問合せは下記まで】

株式会社エウレカ(広報:田山)

Mail : pr@eure.jp TEL : 03-4500-4727

